



**RECIBIDO A SATISFACCION
MEDELLIN
Vigencia 2021**

El ordenador del Gasto certifica que:

**PROMOTORA EN ASESORIA DE
SERVICIOS EDUCATIVOS PROASEDU
SAS**

identificado con Nit **900.417.574-1** , entregó a

plena satisfacción los siguientes artículos.

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA


CANTIDAD	DESCRIPCION	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
10	CAJA RESMA OFICIO	\$17,000	\$170,000
30	CAJAS RESMA CARTA	\$13,000	\$390,000
10	TACOS COLORES (500 STICKER ADHESIVOS)	\$8,400	\$84,000
240	CAJAS LAPICEROSX12	\$630	\$151,200
12	AZ	\$7,280	\$87,360
3	ROLLOS PAPEL KRAF	\$128,800	\$386,400
20	CINTA DE EMBALAJE	\$8,400	\$168,000
20	CINTA ENMASCARAR GRUESA	\$6,090	\$121,800
30	BLOCK IRIS	\$4,060	\$121,800
40	MARCADOR DE TABLERO	\$4,340	\$173,600
120	TINTA MARCADOR 35 ML	\$10,220	\$1,226,400
40	BORRADOR TABLERO FINO	\$3,220	\$128,800
	IVA	\$609,778	\$609,778

Por valor de **TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS**
\$3,819,138

Se expide a solicitud del interesado para efectos del pago.

Dado en Medellín, 26 de noviembre de 2021

Atentamente,


ALEXANDRA LATORRE AHUMADA
RECTOR